CITTA' DI ALESSANDRIA
SETTORE Il POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO
UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 14 - FAMIGLIE PER BACINO TERRITORIALE

SITUAZIONE AL 31/03/2025

BACINO TERRITORIALE
ALESSANDRIA NORD
ALESSANDRIA SUD
CENTRO

EUROPISTA
FRASCHETTA

Totale complessivo

N. FAMIGLIE
7108
11830
13338
6148

7279
45703



